Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2022

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/03855

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou em
09/05/2023 e se encerrou em 17/05/2023, sendo que o objeto consiste na “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
058/2022  - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO,
CADEIRAS DE RODAS MONOBLOCOS PARA POSTERIOR CONCESSÃO AOS PACIENTES DESTA UNIDADE DE
SAÚDE/CRIDAC EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES AOS USUÁRIOS DESTA UNIDADE DE SAÚDE, CER III -
CENTRO ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

VENDRAMINI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS
LTDA

CNPJ: 20.515.304/0001-07
02 UNID

ORTOBRAS

H1
150 R$

1.990,00
R$
298.500,00

Cuiabá-MT, 25 de maio de 2023.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial/SES- MT

(assinado eletronicamente)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/03855

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o Resultado
parcial do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 090/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-
2022/03855, cujo objeto consiste na “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022  - REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO, CADEIRAS DE RODAS
MONOBLOCOS PARA POSTERIOR CONCESSÃO AOS PACIENTES DESTA UNIDADE DE SAÚDE/CRIDAC EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES AOS USUÁRIOS DESTA UNIDADE DE SAÚDE, CER III - CENTRO
ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO”.

Cuiabá-MT, 25 de maio de 2023.

JULIANO SILVA MELO

Secretário de Estado de Saúde

(assinado eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9fabd6ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial